2017年10月12日

各 位

会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 市川  周作

（コード番号 6718 東証・名証第一部）

問合せ先   取締役経営企画室副室長 和田  健

（ＴＥＬ 052-228-8181）

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、当社の連結子会社である愛峰（上海）貿易有限公司を解散することといたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．解散の理由

   当社グループ全体での経営効率の向上を図るとともに、中国市場の開拓におい

て一定の目的を果たすことができたことから、当該子会社を解散することといた

しました。

２．解散する子会社の概要

３．解散の日程

   2017年 12月から解散の手続きを開始し、現地の法律に従い必要な手続きが完了

次第清算結了となる予定であります。

４．今後の見通し

   本件子会社の解散が業績に与える影響につきましては軽微でありますが、今後

公表すべき事実が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以 上

(１) 商 号 : 愛峰（上海）貿易有限公司

(２) 所 在 地 : 中華人民共和国上海市南京西路 819 号

中創大廈 21 階  2104 室

(３) 代 表 者 : 西山 宜彦

(４) 事 業 内 容 : 当社の電気通信機器製品の中国における販売

(５) 設立年月日 : 2013年４月１日

(６) 資 本 金 : 10,900,000人民元

(７) 出 資 比 率 : アイホン株式会社 100％